
 

Uchwała Nr 52/VII/2015 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 16 lipca 2015 r. 

W sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowy Duninów na 

lata 2015 – 2023 
 

 
 Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z póź. zm), art. 226, art227, art.229, art.231 , art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 

finansach publicznych (tj. Dz.U z 2013 r. poz. 885 z póź.zm.) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala, co 
następuje: 

 
§1 

 
1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015 - 2023 zgodnie z 
     załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wykazie realizowanych przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 
    do niniejszej uchwały 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Objaśnienia . 

 
 

 W związku z potrzebą zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nowy Duninów na 2015 rok 

oraz zmianami, które zostały wprowadzone: 

Zarządzeniem Wójta Nr 40/2015 z dnia 29 czerwca 2015 – zwiększenia o kwotę 8.240 zł 
postanowiono urealnić: 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 11/III/2014 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 30 grudnia 2014 r. 

pn. "Wieloletnia Prognoza Finansowa", w którym 

wartości przyjęte w WPF i w budżecie gminy określone w art 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu oraz kwot 

przychodów i rozchodów. 

 Zmianie uległy następujące wartości: 

DOCHODY: 
Dochody ogółem zwiększono o kwotę 70.325,- w tym: 30.325,- bieżące, 40.000,- majątkowe (ze 

sprzedaży majątku) 

Zwiększono o kwotę 26.240,- dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące. 

WYDATKI 
Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 70.325,- w tym: bieżące 113.872 zł, majątkowe  zwiększono 

o kwotę 21.620,- środki na zakup nowego sredniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP 

Nowy Duninów oraz zmniejszono o kwotę 65.167,-  środki z zadania pn. “ Budowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Wola Brwileńska i część Starego Duninowa” 
Wydatki inwestycyjne kontynuowane oraz wydatki objęte limitem zmniejszono o kwotę 65.167,- na 

zadaniu pn. “ Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wola Brwileńska i część Starego Duninowa” 

Nowe wydatki inwestycyjne zwiększono o kwotę 21.620,- na zadaniu “Zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Nowy Duninów”  
Zwiększono o kwotę 20.108,23 wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

O kwotę 83.547 zmniejszyła się różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi.  

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 11/III/2014 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 30 grudnia 2014 
pn."Wykaz przedsi.ę.wzięć do WPF", w którym: 

W przedsięwzięciu  majątkowym pn. “ Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wola Brwileńska i część 

Starego Duninowa” o kwotę  65.167 zmniejszono łączne nakłady finansowe i limit wydatków na 

2015 rok w związku ze zwrotem podatku VAT za realizację II etapu. Podatek VAT nie jest kosztem i 
został rozliczony z Urzędem Skarbowym. 

W przedsięwzięciu pn. “Zagospodarowanie terenu w parku zabytkowym w Nowym Duninowie 

zmieniono okres realizacji. Pomyłkowo zostało zapisane 2012 – 2014. Winno być 2014 – 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


